



PL

## Informacje o produkcie

Tablice magnetyczne wykonane są z wysokiej jakości szkła hartowanego o grubości 0,5 cm, co zapewnia ich trwałość i odporność na uszkodzenia. Posiadają metalowe zawieszki umożliwiające łatwy montaż oraz dystans piankowy, który utrzymuje równą odległość od ściany.

## Rodzaje tablic:

- **Tablica magnetyczna** – przeznaczona wyłącznie do mocowania notatek, zdjęć, listów i innych dokumentów za pomocą magnesów neodymowych. Nie nadaje się do pisania markerami.
- **Tablica magnetyczna suchościeralna** – łączy funkcję magnetyczną z możliwością pisania markerami suchościeralnymi i ich łatwego ścierania. W zestawie znajdują się marker, gąbka i magnesy neodymowe.

## Instrukcja montażu

**1.** Upewnij się, że zawieszki są prawidłowo przymocowane do tylnej strony tablicy. **2.** Wybierz uchwyty mocujące odpowiednie do wagi i rozmiaru tablicy. **3.** Zaznacz na ścianie miejsca, w których zamocujesz uchwyty, upewniając się, że są równo rozmieszczone. **4.** Wywierć otwory i umieść w nich kołki montażowe. **5.** Zamocuj uchwyty na ścianie. **6.** Zawieś tablicę, korzystając z zawieszek znajdujących się z tyłu, i sprawdź jej stabilność oraz równe zamocowanie.

## Czyszczenie i konserwacja

Tablicę należy czyścić miękką, suchą lub lekko wilgotną ściereczką. Nie należy stosować środków ściernych ani agresywnych chemikaliów, które mogą uszkodzić powierzchnię szkła. Regularne przecieranie pozwoli zachować estetyczny wygląd tablicy i jej funkcjonalność na dłużej.

### **WAŻNE! Zachowaj środki ostrożności podczas użytkowania produktu.**

Produkt wykonany ze szkła należy zachować ostrożność, aby zapobiec stłuczeniu lub uszkodzeniu. Nie umieszczaj produktu w miejscach narażonych na intensywne drgania lub wibracje, które mogą spowodować upadek. W przypadku uszkodzenia szkła (np. pęknięcia, odpryski), natychmiast zaprzestań użytkowania i zutylizuj produkt w bezpieczny sposób. Trzymaj tablicę z dala od dzieci – ryzyko skaleczenia w przypadku upadku lub stłuczenia. Nieprzestrzeganie tych zasad może skutkować zagrożeniem zdrowia lub bezpieczeństwa użytkowników.

